
Città di 
Figline e Incisa Valdarno
Città Metropolitana di Firenze

ORARI SCUOLABUS ANNO SCOLASTICO 2017-2018

PERCORSO INCISA

Pag.  1

Piazza Del Municipio, 5 - 50063 (FI) Tel: 055.91251 (Figline) – 055.833341 (Incisa)
www.comunefiv.it
P.E.C.: comune.figlineincisa@postacert.toscana.it P.IVA: 06396970482 – Codice Fiscale: 06396970482



FERMATA ORARIO ANDATA ORARIO RITORNO RITORNO TRE ANNI

 ANTIMERIDIANA DEFINITIVO DAL 25/AL29 /09 DAL 02AL06/10

SCUOLE MASSA 8.30 12.22 16.22

VIA R. SCOTELLARO 8.32 12.17 16.18
12.13 13.51

VIA DELLE BIZZARRE 8.33 12.18 16.19
12.13 13.51

LA MASSA (Bar) 8.34 12.20 16.20
12.15 13.52

VIA GIOTTO ----- 12.16 16.17
12.12

FOCARDO 8.36

VIA ROMA 8.37 12.15 16.16
12.11 13.49

TORRE 8.37 12.14 16.14

VIA L. DA VINCI (forno) 8.39 12.12 16.12
12.09 13.47

VIA BUONARROTI angolo VIA ALLENDE 8.40 12.11 16.11
12.08 13.46

VIA BUONARROTI 8.41 12.10 16.10
12.07 13.45

VIA TURATI 8.42 12.09 16.09
12.06 10.33

V.S.FRANCESCO 8.44 12.07 16.07
12.06 13.43

VIA F.LLI CERVI 8.47 12.05 16.03
12.03 13.40

VIALE BRUCALASSI 8.49 12.00 16.00
12.01 13.38

VIALE MARCONI 8.51 11.56 15.56
11.58 13.36

8.51 11.57 15.56

VIA PUCCINI 8.53 11.57 15.57
13.36

VIALE XX SETTEMBRE 8.55 11.54 15.54
11.59

PIAZZA S. LUCIA 8.56 11.53 15.53
11.57 13.34

LUNGARNO MATTEOTTI 8.58 ----- -----

------ 11.52 15.52

PONTE 8.59 11.51 15.51
11.56 13.33

COMUNE – SCUOLA SUORE 9.00 11.50 15.50
11.55 13.32

FONTE 9.02 11.47 1547

SCUOLA DELL’INFANZIA SAN VITO 9.07 11.40 15.40
11.50 13.25

VIALE MARCONI – ANGOLO VIA F. 
ROSSELLI

VIA PETRARCA – ANGOLO VIA 
CASTELLANA



FERMATA ORARIO RITORNO
RITORNO TRE ANNI

DEFINITIVO DAL25AL29/09 DAL02AL06/10

SCUOLE INCISA
08.30

PIAN DEL L’ISOLA
08.40 12.00 16.00 12.00 13.40

S.MADALENA
08.42 12.02 16.02

LE VALLI

PALAZZOLO – VIA FIORENTINA
08.45 12.05 16.05 12.05 13.40

BIFORCHERIA
08.48 12.10 16.10

BURCHIO
08.55 11.57 15.57 11.57 13.37

FONTE
08.58 11.55 15.55 11.55 13.35

COMUNE (SUORE)
09.00 11.46 15.46

CASTELLO
09.05 11.50 15.50

SAN VITO SCUOLA DELL’INFANZIA
09.10 11.40 15.40 11.50 13.30

ENTRATA
9.15 11.25 15.25

CAPPIANO
09.17 11.30 15.30

SAN VITO SCUOLA DELL’INFANZIA
09.25 11.20 15.20 11.50

ORARIO 
ANDATA

USCITA 
ANTIMERIDIANA



SCOTELLARO 07.20 14.08 16.58 16.56

V. BIZZARRE 07.21 14.08 16.58 16.56

MASSA (BAR) 07.22 14.09 17.00 16.58

FOCARDO 07.23 16.54

BARBERINO 07.25 16.54

SCUOLE INCISA 07.30

LE VALLI 07.45 13.05 17.05 14.32.00 17.25 17:25

BAGNANI – INCROCIO SALCETO 07.48 13.00 17.00 14.27 17.19 17.19

PALAZZOLO 07.50 12.57 16.57 14.25 17.17 17.17

S. MADDALENA 07.55 12.53 16.53 14.22 17.15

PIAN DELL’ISOLA 07.57 12.51 16.52 14.20 17.12 17.12

BURCHIO 08.00 12.48 16.48 14.18 17.10 17.10

S. ANTONIO 08.02

LA FONTE 08.04 12.46 16.46 14.16 17.08 17.08

COMUNE 08.06 12.44 16.44 14.15 17.07 17.08

PONTE 08.07 12.43 16.43 14.14 17.07 17.07

V.PETRARCA ANG. CASTELLANA 08.08 12.42 16.42 17.06

P. S. LUCIA 08.09

SCUOLA INCISA 08.10 12.36 16.36 14.00 16.50 16.50

V.S.FRANCESCO 08.15 12.34 16.34 16.38

VIA TURATI 08.16 12.33 16.33 16.37

VIA BUONARROTI 08.17 12.32 16.32 14.04 16.54 16.36

VIA BUONARROTI angolo VIA ALLENDE 08.18 12.31 16.31 16.35

VIA L. DA VINCI (forno) 08.20 12.30 16.30 14.05 16.55 16.34

LA TORRE 08.21 12.28 16.28 16.33

V. ROMA 08.22 12.27 16.27 14.06 16.56 16.32

SCUOLE MASSA 08.25 12.25 16.25 16.30

ANDATA PRIMARIA 
SECONDARIA 

RITORNO 
PRIMARIA

RITORNO 
SECONDARIA

RITORNO PRIMARIA T,P  DEL 
MARTEDI E GIOVEDI CON 

SECONDARIA

N. B. : dal 15 al 22 settembre 2017 l’orario scolastico della scuola secondaria di primo grado(scuola media) prevede 
l’uscita alle ore 12 e 30 e quindi l’orario di  ritorno degli scuolabus corrisponderà a quello delle primarie



FERMATA ORARIO

RITORNO PRIMARIA

CASTAGNETO 07.25 13.20 17.20 14.30 17.25 17.25

S. MICHELE 7.35 13.10 17.10 14.25 17.15 17.15

CAPPIANO 07.43 13.05 17.05 -----

LAGO

CAMPOGIALLO 07.50 12.55 16.55 14.18 17.08 17.08

TORRICELLA 07.53 12.50 16.50 14.14 17.04 17.04

LOPPIANO 07.55 12.49 16.49 14.13 17.03 17.03

S.VITO 07.57 12.47 16.47 14.12 17.02 17..02

CASTELLO 08.00 12.40 16.40 14.06 16.56 16.56

V.EINSTEIN 08.02 12.43 16.43 14.08 16.58 16.58

V.CASTELLANA 08.05 14.05 16.55

SCUOLE INCISA 08.10 12.35 16.35 14.00 16.50 16.50

SCUOLE MASSA 08.17 12.25 16.25 16:25

ANDATA 
SECONDARIA E PRIMARIA 

(dal lunedì al venerdì)

RITORNO 
SECONDARIA

RITORNO PRIMARIA TEMPO 
PIENO DEL MARTEDI E 

GIOVEDI CON SECONDARIA

N. B. : dal 15 al 22 settembre 2017 l’orario scolastico della scuola secondaria di primo grado(scuola 
media) prevede l’uscita alle ore 12 e 30 e quindi l’orario di  ritorno degli scuolabus corrisponderà a quello 
delle primarie


